

# TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Garrafão do Norte

Prefeitura Municipal de Garrafão do Norte

Pregão Eletrônico - 09/2022

## Resultado da Adjudicação

Item:	0001
Descrição:	TUBO DE CONCRETO ARMADO, TIPO MACHO/FEMEA, (1.00X1.00)MT, - Especificação : DE SEÇÃO CIRCULA, P/ AGUAS FLUVIAIS COM 1000MM DE DIAMETRO E 1.000MM DE COMPRIMENTO (1.00X1.00)MT - CLASSE PA 1 - NBR8890/2003 - FORNECIMENTO E ASSENTAMENTO.
Quantidade:	2.800
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	300,00
Valor Final:	245,00
Valor Total:	686.000,00
Adjudicado em:	16/03/2022 - 10:39:11
Adjudicado por:	DAYANA SOUZA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	F. JUNHO FERREIRA (26.811.263/0001-74)
Modelo:	PADÃO
Item:	0002
Descrição:	TUBO DE CONCRETO ARMADO, TIPO MACHO/FEMEA, (0,80X1.00)MT, - Especificação : DE SEÇÃO CIRCULA, P/ AGUAS FLUVIAIS COM 800MM DE DIAMETRO E 1.000MM DE COMPRIMENTO (0,80X1.00)MT - CLASSE PA 1 - NBR8890/2003 - FORNECIMENTO E ASSENTAMENTO
Quantidade:	1.800
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	280,00
Valor Final:	165,00
Valor Total:	297.000,00
Adjudicado em:	16/03/2022 - 10:39:11
Adjudicado por:	DAYANA SOUZA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	F. JUNHO FERREIRA (26.811.263/0001-74)
Modelo:	PADÃO
Item:	0003
Descrição:	TUBO DE CONCRETO ARMADO, TIPO MACHO/FEMEA, (0,50X1.00)MT, - Especificação : DE SEÇÃO CIRCULA, P/ AGUAS FLUVIAIS COM 500MM DE DIAMETRO E 1.000MM DE COMPRIMENTO (0,50X1.00)MT - CLASSE PA 1 - NBR8890/2003 - FORNECIMENTO E ASSENTAMENTO.
Quantidade:	1.700
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	160,00
Valor Final:	95,00
Valor Total:	161.500,00
Adjudicado em:	16/03/2022 - 10:39:11
Adjudicado por:	DAYANA SOUZA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	F. JUNHO FERREIRA (26.811.263/0001-74)
Modelo:	PADÃO
Item:	0004
Descrição:	BLOCO DE CONCRETO 14/39
Quantidade:	10.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,06
Valor Final:	4,06
Valor Total:	40.600,00
Adjudicado em:	16/03/2022 - 10:39:11
Adjudicado por:	DAYANA SOUZA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	ANTONIO CARLOS S DA SILVA (33.201.986/0001-17)
Modelo:	padrao
Item:	0005
Descrição:	BLOCO DE CONCRETO ARMADO 0,30 M-MF PA1
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	88,89
Valor Final:	83,89
Valor Total:	33.556,00
Adjudicado em:	16/03/2022 - 10:39:11



Adjudicado por: DAYANA SOUZA DOS SANTOS  
Nome da Empresa: ANTONIO CARLOS S DA SILVA (33.201.986/0001-17)  
Modelo: padrao

---

Item: 0006  
Descrição: TUBO CONCRETO SIMPLES 0,30 M-MF  
Quantidade: 800  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 55,55  
Valor Final: 50,55  
Valor Total: 40.440,00

Adjudicado em: 16/03/2022 - 10:39:11  
Adjudicado por: DAYANA SOUZA DOS SANTOS  
Nome da Empresa: ANTONIO CARLOS S DA SILVA (33.201.986/0001-17)  
Modelo: padrao

---

Item: 0007  
Descrição: BLOQUETE SEXTAVADO DE CONCRETO ESP 10CM  
Quantidade: 5.500  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 65,56  
Valor Final: 24,00  
Valor Total: 132.000,00

Adjudicado em: 16/03/2022 - 10:39:11  
Adjudicado por: DAYANA SOUZA DOS SANTOS  
Nome da Empresa: ANTONIO CARLOS S DA SILVA (33.201.986/0001-17)  
Modelo: padrao

---

Item: 0008  
Descrição: MOURAO CURVO DE CONCRETO 3,10MT  
Quantidade: 1.050  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 55,55  
Valor Final: 50,55  
Valor Total: 53.077,50

Adjudicado em: 16/03/2022 - 10:39:11  
Adjudicado por: DAYANA SOUZA DOS SANTOS  
Nome da Empresa: ANTONIO CARLOS S DA SILVA (33.201.986/0001-17)  
Modelo: padrao

---

Item: 0009  
Descrição: CANALETA PRE-MOLDADA DE 1000MT  
Quantidade: 2.100  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 265,00  
Valor Final: 20,00  
Valor Total: 42.000,00

Adjudicado em: 16/03/2022 - 10:39:11  
Adjudicado por: DAYANA SOUZA DOS SANTOS  
Nome da Empresa: DANIELLE SILVA FRANCA EIRELI (43.438.614/0001-62)  
Modelo: PRÓPIA

---

Item: 0010  
Descrição: TUBO DE CONCRETO ARMADO, TIPO MACHO/FEMEA, (0,60X1,00)MT - Especificação : DE SEÇÃO CIRCULA, P/ AGUAS FLUVIAIS COM 600MM DE DIAMETRO E 1.000MM DE COMPRIMENTO (0,60X1,00)MT - CLASSE PA 1 - NBR8890/2003 - FORNECIMENTO E ASSENTAMENTO.  
Quantidade: 1.600  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 200,00  
Valor Final: 144,00  
Valor Total: 230.400,00

Adjudicado em: 16/03/2022 - 10:39:11  
Adjudicado por: DAYANA SOUZA DOS SANTOS  
Nome da Empresa: ANTONIO CARLOS S DA SILVA (33.201.986/0001-17)  
Modelo: padrao

---

DAYANA SOUZA DOS SANTOS

Pregoeiro

